
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципальной интеллектуально
творческой игры для детей младшего 
школьного возраста «Экоколобок» в рамках 
форума «ЭКО» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала

В соответствии с положением о проведении муниципальной 
интеллектуально-творческой игры для детей младшего школьного возраста 
«Экоколобок» форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего 
Урала, утвержденного приказом управления образования Невьянского 
городского округа от 01.04.2024 № 202-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципальной интеллектуально-творческой игры для 
детей младшего школьного возраста «Экоколобок» наградить грамотой 
управления образования Невьянского городского округа:

1.1. занявших 1 место:
Паршакова Кирилла, Шайхутдинову Дарью, Детцель Алису, Зыкина 

Артёма, Волостнова Ивана, участников команды «Ястребы», обучающихся 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №6 Невьянского городского округа 
(руководитель Ковалева Анна Андреевна);

1.2. занявших 2 место:
Шерстобитову Елизавету, Белова Николая, Киселеву Анастасию, Носова 

Дмитрия, Удалых Данила, участников команды «Хранители природы», 
обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа 
(руководитель Матвеева Марина Юрьевна);

1.3. занявших 3 место:
Белову Диану, Белову Екатерину, Ермилова Тимофея, Карпову Софью, 

Черепанову Викторию, участников команды «Хранители природы», 
обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного

№ документа Дата

&:\ОУ.#0£</



учреждения средней общеобразовательной школы № 2 Невьянского городского 
округа (руководитель Байбулатова Изольда Аркадьевна).

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Начальник управления 
Невьянского городского В.Р. Шадрина


